
Coupe DES TAMALOUS - LES PINS
GOLF D'HARDELOT - 23.06.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stroke play - Brut / Dames / Round  / 1 (... -> 18.4) / non-Vét, Vét.
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MOREAU, Caroline HARDELOT 9,4 87 87

2 --- BAURAIN, Florence HARDELOT 6,9 88 88

3 --- GILBERT, Valérie HARDELOT 9,3 90 90

4 --- AYE, Juliette HARDELOT 5,5 92 92

5 --- VAHLAND, Verena HARDELOT 16,2 93 93

6 --- GUERY, Blandine LE TOUQUET 16,7 98 98

7 --- SCHULER, Corinne HARDELOT 18,3 110 110
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Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / Round  / 1 (... -> 12.4) / non-Vét, Vét.
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 PAUWELS, Lucas HARDELOT 0,7 75 75

2 --- BAURAIN, Cyril HARDELOT 7,8 81 81

3 --- DIOT, Jean Daniel HARDELOT 7,1 83 83

4 --- BILGER, Axel HARDELOT 5,6 84 84

5 --- HENOUILLE DAMEZ, Hugo HARDELOT 6,8 85 85

6 --- DECROP, Jean-François SAINT CLOUD 8,8 85 85

7 --- ZIEGLER, Tristan WIMEREUX 8,5 87 87

8 --- GILLIARD, Henri HARDELOT 10,6 87 87

9 --- SCHULER, Karl HARDELOT 11,1 87 87

10 --- MUSTO, Léonardo HARDELOT 8,7 90 90

11 --- DU HAYS, Victor HARDELOT 9,4 90 90

12 --- AYE, Franck HARDELOT 9,1 91 91

13 --- BRIDENNE, Franck HARDELOT 12,0 91 91

14 --- VOLCKAERT, Jean Paul HARDELOT 11,9 92 92

15 --- MARTINACHE, Olivier BOIS DES RETZ 9,4 98 98

16 --- GIRAULT, Charles HARDELOT 11,5 103 103

17 --- WIBAUX, Philippe HARDELOT 10,3 109 109
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Dames | Stroke play - Net / Dames / Round  / 1 (... -> 18.4) / non-Vét, Vét.
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 VAHLAND, Verena HARDELOT 16,2 73 73

2 --- MOREAU, Caroline HARDELOT 9,4 75 75

3 --- GUERY, Blandine LE TOUQUET 16,7 78 78

4 --- GILBERT, Valérie HARDELOT 9,3 78 78

5 --- BAURAIN, Florence HARDELOT 6,9 79 79

6 --- AYE, Juliette HARDELOT 5,5 84 84

7 --- SCHULER, Corinne HARDELOT 18,3 88 88
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Messieurs | Stroke play - Net / Messieurs / Round  / 1 (... -> 12.4) / non-Vét, Vét.
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BAURAIN, Cyril HARDELOT 7,8 72 72

2 --- PAUWELS, Lucas HARDELOT 0,7 74 74

3 --- DIOT, Jean Daniel HARDELOT 7,1 74 74

4 --- GILLIARD, Henri HARDELOT 10,6 74 74

5 --- SCHULER, Karl HARDELOT 11,1 74 74

6 --- DECROP, Jean-François SAINT CLOUD 8,8 74 74

7 --- ZIEGLER, Tristan WIMEREUX 8,5 77 77

8 --- HENOUILLE DAMEZ, Hugo HARDELOT 6,8 77 77

9 --- BILGER, Axel HARDELOT 5,6 77 77

10 --- BRIDENNE, Franck HARDELOT 12,0 77 77

11 --- VOLCKAERT, Jean Paul HARDELOT 11,9 78 78

12 --- DU HAYS, Victor HARDELOT 9,4 79 79

13 --- MUSTO, Léonardo HARDELOT 8,7 80 80

14 --- AYE, Franck HARDELOT 9,1 80 80

15 --- MARTINACHE, Olivier BOIS DES RETZ 9,4 87 87

16 --- GIRAULT, Charles HARDELOT 11,5 89 89

17 --- WIBAUX, Philippe HARDELOT 10,3 97 97
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Dames | Stableford - Net / Dames / Round  / 2 (18.5 -> 26.4) / non-Vét, Vét.
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LESUR, Mijo HARDELOT 19,6 29 29

2 --- BLOCH, Elisabeth HARDELOT 23,9 19 19
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / Round  / 2 (12.5 -> 26.4) / non-Vét, Vét.
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 VERLEYE, Vincent HARDELOT 15,0 38 38

2 --- STEFANSSON, Gudmundur HARDELOT 12,7 36 36

3 --- GILBERT, Jean Baptiste HARDELOT 15,7 33 33

4 --- DEBROUWERE, Peter HARDELOT 18,5 33 33

5 --- DUJARDIN, Thierry CHANTILLY 14,2 33 33

6 --- DANAUX, Paul HARDELOT 13,5 32 32

7 --- LEDUCQ, Nicolas HARDELOT 22,9 32 32

8 --- WALLOIS, Eudes HARDELOT 24,7 30 30

9 --- BELLANGER, Richard HARDELOT 26,4 30 30

10 --- MAERTEN, Claude HARDELOT 25,4 29 29

11 --- LEROY, Olivier HARDELOT 16,9 29 29

12 --- CHARLET, Henri HARDELOT 18,5 29 29

13 --- BOULANGER, Sébastien HARDELOT 14,8 29 29

14 --- BOCKOURT, Luc 19,2 28 28

15 --- CHANTRELLE, Mathieu HAUTS-DE-FRANCE 15,3 28 28

16 --- PFENDER, Jean-Marc HARDELOT 23,9 28 28

17 --- GODEFROY, Florian LE TOUQUET 19,7 27 27

18 --- BENMLIH, Ismael PARIS COUNTRY 25,2 25 25

19 --- DE PRETER, Marc 24,4 24 24

20 --- WALLET, Dominique MORMAL 13,7 23 23

21 --- FONTAINE, Philippe HARDELOT 12,7 23 23

22 --- MARTEL, Pierre HARDELOT 14,4 20 20
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Mixte | Stableford - Net / Round  / 3 (26.5 -> ...) / non-Vét, Vét.
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 GILLIARD, Louis HARDELOT 32,8 41 41

2 --- BRUN, Frederic HARDELOT 28,0 37 37

3 --- BILGER, Raymond HARDELOT 26,6 37 37

4 --- PFENDER, Corinne HARDELOT 31,6 35 35

5 --- ALEXANDRE, Sylvie HARDELOT 30,0 33 33

6 --- EVRARD, Philippe HARDELOT 27,1 31 31

7 --- MUSTO, Hussein HARDELOT 28,7 30 30

8 --- DE VALENCE, Luc HARDELOT 45,8 29 29

9 --- LEROY, Laure HARDELOT 29,5 29 29

10 --- BROUSSE, Gilles HARDELOT 33,5 27 27

11 --- DRAGON, Guy HARDELOT 40,3 25 25

12 --- BLOCH, Jean-Louis HARDELOT 28,5 18 18

Page 7 sur 8
23.06.2024 20:03



Mixte | Stableford - Net / Round  / 1, 2, 3 (... -> ...) / Vét.
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BILGER, Raymond HARDELOT 26,6 37 37

2 --- DUJARDIN, Thierry CHANTILLY 14,2 33 33

3 --- DANAUX, Paul HARDELOT 13,5 32 32

4 --- EVRARD, Philippe HARDELOT 27,1 31 31

5 --- BELLANGER, Richard HARDELOT 26,4 30 30

6 --- DE VALENCE, Luc HARDELOT 45,8 29 29

7 --- MAERTEN, Claude HARDELOT 25,4 29 29

8 --- LESUR, Mijo HARDELOT 19,6 29 29

9 --- CHARLET, Henri HARDELOT 18,5 29 29

10 --- PFENDER, Jean-Marc HARDELOT 23,9 28 28

11 --- BROUSSE, Gilles HARDELOT 33,5 27 27

12 --- DRAGON, Guy HARDELOT 40,3 25 25

13 --- FONTAINE, Philippe HARDELOT 12,7 23 23

14 --- MARTEL, Pierre HARDELOT 14,4 20 20

15 --- BLOCH, Elisabeth HARDELOT 23,9 19 19

16 --- BLOCH, Jean-Louis HARDELOT 28,5 18 18

17 --- WIBAUX, Philippe HARDELOT 10,3 14 14
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Total :  101 joueurs


